
 

 

 

 

základna HŘÍBĚCÍ   
u Horní Cerekve, okr.Pelhřimov   

Okrajová budova v malé obci - odkaz mapa   

Vybavení budovy :   
- vytápění:  ústřední topení s vlastním el.vytápěním      

- celková kapacita budovy 50 míst   

- lze pronajmout i samostatně přízemí ( 19 míst) a patro (31 míst)   

- k dispozici internet      

 

Povlečení -  vlastní spacáky a prostěradla !!!!!   
 

V případě zájmu lze pro ubytované zajistit stravu po dohodě se správcem objektu   

 

Přízemí :   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
                                                                                                                                      ( plánek je pouze orientační a může se lišit od skutečnosti )   

Kuchyně :   

s veškerým vybavením potřebným k vaření pro 50 osob,skladem přístupným i ze dvora. WC a sprcha  

pro kuch.personál.    

Elektrický 4 plotnový sporák, varný kotel,    

pečící trouby,lednice, mrazák,    

mikrovlnná trouba,   

míchací stroj, malý vařič.    

 

 

 

 

 

 

 

 
Přilehlá výdejna jídel (s malou kuchyňskou linkou) navazující na jídelnu.     

https://mapy.cz/zakladni?x=15.2979129&amp;y=49.3186955&amp;z=15&amp;source=firm&amp;id=1904564


 

 

 

 

 

Jídelna:    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ložnice:    

apartmán  pro 4 os   s kuchyňkou a koupelnou  (lze pronajmout samostatně)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pokoj pro 9 os (4xpalandy); 

                           (1xpostel); 

pokoj pro 6 os(3xpalandy);   

kapacita celkem  - 19 osob   

bezbariérové WC, sprchy   



 

 

 

 

 Patro:   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                                                                                      ( plánek je pouze orientační a může se lišit od skutečnosti )   

   

 
Ložnice:    

2x pokoj pro 8 os (4xpalandy);  

1x pokoj pro 10 os (5xpalandy);  

2x pokoj pro 2 os;   

1x pokoj pro 1 os ps   

 kapacita celkem  31 osob    

 

WC, sprchy   

                 

Třída:   pro 32 žáků,    



 

 

 

 

Okolí budovy :   
 

Stůl na stolní tenis v garáži ( možno přemístit na dvůr)   

Terasa se vstupem z jídelny   

 

Hřiště na kopanou 30 m od budovy    

 

Rybník na koupání 40 min.  

Prolézačky pro menší děti   

 

Obec Hříběcí - s vlakovým spojením PE- H.Cerekev , ž.st.    

 - malý obchod s potravinami, hospoda    

 - nákup možný i v H.Cerekvi cca 2 km    

 

 

Zákazy přemisťování nábytku a další bezpečnostní a provozní podmínky – viz smlouva při podpisu   
 

Cena: dle platného ceníku DDM   

            ( Pro dětské kolektivy možná sleva)   

 

Správce v obci: pí.Alena Šimková  
 


